государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Д.П. Левина городского

округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г.                                                                                            № 818/1-ОД

О создании психолого-педагогического консилиума

СП «Детский сад №62»  ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань

В целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации воспитанников с ОВЗ посредством психолого-педагогического сопровождения

и на основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме структурных

подразделений ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань

приказываю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее ППк) в СП «Детский сад

№62» на 2023-2024 учебный год  в следующем составе:

руководитель СП «Детский сад №62»  Куликова Т.М., председатель ППк,

методист Бадеева Т.Л., заместитель председателя ППк,

учитель-логопед  Колесова Е.А., секретарь ППк,

учитель-логопед  Наумова С.А.,

учитель-логопед  Галанова Л.Н.,

педагог-психолог Ионова В.Ю.

2. Членам ППк составить план-график проведения плановых заседаний ППк на 2023-

2024 учебный год

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителя СП

«Детский сад № 62» ГБОУ СОШ № 4 г.о.Сызрань Т.М.Куликову.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №4 г.о. Сызрань                                                    С.Ю.Титова

		2023-08-31T23:08:40+0400
	00ed86af1d1a92502e
	Титова Светлана Юрьевна